АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 декабря 2017 г. № 1118-па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущества, принятого из муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское» в муниципальную собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., во исполнение распоряжения Правительства Архангельской области от 05 сентября 2017 г.     № 351 - рп, на основании ст. 5.8. закона Архангельской области от 23.09.2004 N 259-внеоч.-ОЗ "О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления", Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущество, принятое из муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское», по перечню согласно Приложению.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» принятое имущество.
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин
Приложение

к постановлению администрации

МО «Пинежский район»

от 07 декабря 2017 года № 1118 - па

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(описание местоположения)

	1
	Артезианская скважина
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское",                          п. Междуреченский

	2
	Артезианская скважина
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское",                                п. Междуреченский

	3
	Водопровод
 (протяженность 3960 м)
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское",                  п. Междуреченский

	4
	Канализационная сеть            (протяженность 6856 м)
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское",                            п. Междуреченский

	5
	Канализационная сеть            (протяженность 667 м)
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское",                            п. Междуреченский

	6
	Водопроводная сеть            (протяженность 6750 м)
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское",                            п. Междуреченский

	7
	Водонапорная башня
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское",                            п. Междуреченский

	8
	Водонапорная башня
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское",
п. Междуреченский

	9
	Наружная водопроводная сеть                            (протяженность 159 м)
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское", п. Междуреченский, ул. Молодежная, от ВК-25 (ТК-13) до ул. Школьная

	10
	Наружная водопроводная сеть                            (протяженность 310 м)
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское", п. Междуреченский, ул. Молодежная, от ВК-34 (ТК-5) до ул. Дзержинского до ВК-46 (ТК-20)

	11
	Канализационная насосная станция
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                                                п. Междуреченский, ул. Дзержинского, д. 2 Г

	12
	Хлораторная
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                                                 п. Междуреченский, ул. Дзержинского, д. 2 в

	13
	Очистные сооружения
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское", п. Междуреченский, ул. Дзержинского, д.2Г, сооружение 1

	14
	Насосная станция над артезианской скважиной 5,2,3,
	164650, Архангельская область, Пинежский  район,                                                 п. Междуреченский

	15
	Станция биологической очистки сточных вод
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                                                 п. Привокзальный

	16
	Вторичный отстойник сточных вод
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                                                 п. Привокзальный

	17
	Канализационная насосная станция
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                                                 п. Привокзальный

	18
	Водонапорная башня
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское", п. Привокзальный

	19
	Артезианская скважина № 1
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское", п. Привокзальный

	20
	Артезианская скважина № 2
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское",                            п. Привокзальный

	21
	Выпуск оголовок
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                                                п. Привокзальный

	22
	Контактный резервуар
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                                                п. Привокзальный

	23
	Водопровод                          (протяженность 1750 м)
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское",                            п. Привокзальный

	24
	Канализационные сети               (протяженность 1434 м)
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское",                            п. Привокзальный

	25
	Водопровод                          (протяженность 702 м)
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское",                            п.Сога

	26
	Водонапорная башня
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское",                            п.Сога

	27
	Хозяйственно-питьевой водопровод                             ( протяженность 939 м)
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское",                            п.Сога, ул. Центральная, ул. Дружбы

	28
	Хозяйственно-питьевой водопровод                              (протяженность 493 м)
	164650, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Междуреченское",                            п.Сога, ул. Строителей